
III daļa.  Dinamiskā depozīta speciālie noteikumi

Dinamiskā depozīta veids: DD 68LVL - „Pasaules infrastruktūru attīstība” ar riska prēmiju

Pieteikšanās periods: 23.11.2010 – 20.12.2010

Depozīta sākuma datums: 21.12.2010

Depozīta beigu datums: 20.12.2013

Depozīta termiņš: 3 gadi (1095 dienas)

Minimālā depozīta summa: 200 LVL

Minimālā kopējā depozītu summa: 350 000 LVL

Dalība bāzes aktīva vērtības pieaugumā: 130-160% (Banka nosaka precīzu apmēru Depozīta sākuma datumā)

Riska prēmija 10% no Depozīta

Depozīta pirmstermiņa izbeigšanas

komisijas maksas maksimālais apmērs:

Līdz 14.5% no Depozīta

Bāzes aktīvs: BNP Paribas Global Infrastructure Excess Return 15 (EUR) Index 

(Bloomberg kods: BNPIGIER Index)

Bāzes aktīva sākuma cena: Bāzes aktīva noslēdzošā vērtība otrajā darba dienā pēc Depozīta sākuma datuma. Ja 
šajā datumā tā netiek noteikta, tiek piemērota nākošās darba dienas Bāzes aktīva 
noslēdzošā vērtība. Noslēdzošo vērtību nosaka Bāzes aktīva īpašnieks. 

Bāzes aktīva beigu cena: Tiek noteikta kā vidējā aritmētiskā vērtība no Bāzes aktīva 17.06.2013, 17.07.2013, 
17.08.2013, 17.09.2013, 17.10.2013, 17.11.2013 un 17.12.2013 dienas
noslēdzošajām vērtībām. Ja kādā no šiem datumiem Bāzes aktīva dienas noslēdzošā
vērtība netiek publicēta, tiek piemērota nākošās darba dienas pēc šī datuma Bāzes 
aktīva noslēdzošā vērtība. Noslēdzošo vērtību nosaka Bāzes aktīva īpašnieks.

Depozīta procenti: Ja Bāzes aktīva beigu cena ir vienāda vai augstāka par Bāzes aktīva sākuma cenu,
Depozīta procenti tiek aprēķināti saskaņā ar šādu formulu:

  Ja Bāzes aktīva beigu cena ir mazāka nekā Bāzes aktīva sākuma cena, Depozīta beigu 
datumā tiek izmaksāts tikai Depozīts.

BĀZES AKTĪVA ĪPAŠNIEKA NOSACĪJUMI, SASKAŅĀ AR KURIEM IR ATĻAUTS IZMANTOT INDEKSU „BNP Paribas Global Infrastructure Excess Return 15 (EUR) Index 
” (TURPMĀK SAUKTS - INDEKSS) KĀ BĀZES AKTĪVU:
”Apsverot jebkuru  iespējamo darījumu vai vērtspapīru emisiju ar Indeksu kā atsauces (reference) vai bāzes aktīvu („Darījums“), potenciālajiem ieguldītājiem jāņem 
vērā šādi nosacījumi: Indeksa sponsors vai citas personas, ja Indeksu aprēķina cita persona, kas nav Indeksa sponsors („Indeksa aprēķināšanas aģents”), vai Indeksā 
ietilpstošo indeksu Indeksa sponsori (katrs atsevišķi saukts - „Indeksa sponsors”) nesponsorē, neapstiprina, nepārdod un nereklamē nekādus Darījumus. BNP Paribas 
Global Infrastructure Excess Return Index 15 (EUR) indeksa („Indekss”) aprēķināšanas metodoloģija ir konfidenciāla. Indeksa sponsors un Indeksa aprēķināšanas 
aģents negarantē Indeksa metodoloģijas vai aprēķina metožu precizitāti vai pilnību vai ka Indeksa aprēķināšanā vai izplatīšanā nav ieviesušās kļūdas vai izlaisti dati, 
un Indeksa sponsors un Indeksa aprēķināšanas aģents nav atbildīgi par kļūdām vai izlaistiem datiem Indeksa aprēķinos vai tā izplatīšanā. Indeksa metodoloģija 
balstīta uz noteiktiem pieņēmumiem, cenošanas modeļiem un aprēķina metodēm, ko izmanto Indeksa sponsors un Indeksa aprēķina aģents un kurās var būt 
konkrēti ierobežojumi. Informācija, kas sagatavota, izmantojot citādus modeļus, aprēķina metodes vai pieņēmumus, var sniegt atšķirīgus rezultātus. Jums nav 
tiesību jebkādā veidā izmantot vai reproducēt Indeksa metodoloģiju bez īpašas atļaujas no BNP Paribas, un BNP Paribas vai tā saistītie uzņēmumi nav atbildīgi par 
nekādiem zaudējumiem, kas tieši vai netieši radušies saistībā ar Indeksa vai Indeksa metodoloģijas izmantošanu vai citādā saistībā ar to. Indeksa sponsors un 
Indeksa aprēķināšanas aģents nav atbildīgi par jebkādām izmaiņām Indeksa aprēķināšanai izmantotajā metodoloģijā. Indeksa sponsors patur tiesības (ja uz Indeksu 
attiecināmajos noteikumos nav norādīts citādi) mainīt vai precizēt indeksa metodoloģiju. Indeksa sponsoram un attiecīgajos gadījumos arī Indeksa aprēķināšanas 
aģentam nav pienākuma turpināt Indeksa aprēķināšanu, publicēšanu vai izplatīšanu, un tie nav atbildīgi par Indeksa aprēķināšanas apturēšanu vai pārtraukšanu. 
Indeksa sponsors un attiecīgajos gadījumos arī Indeksa aprēķināšanas aģents nav atbildīgi par Indeksa līmeni kādā noteiktā brīdī. Indeksa sponsors un attiecīgajos 
gadījumos arī Indeksa aprēķina aģents neuzņemas atbildību par jebkāda veida zaudējumiem, kas radušies tiešā vai netiešā saistībā ar Indeksu. Indeksa metodoloģija 
var radīt noteiktas izmaksas saistībā ar stratēģiju, tās sedz, cita starpā, ar Indeksa uzturēšanu saistītās darījumu tiešās un netiešās izmaksas, replicēšanas izmaksas 
un atpirkšanas izmaksas. Tādu izmaksu, ja tās rodas, apmērs laika gaitā var būt atšķirīgs atbilstoši tirgus apstākļiem, un to apmēru nosaka Indeksa sponsors 
komerciāli pamatotā veidā. BNP Paribas un/vai tā saistītie uzņēmumi var rīkoties dažādos statusos attiecībā pret Indeksu un/vai tam piesaistītiem produktiem, tai 
skaitā kā tirgus uzturētājs, riska ierobežošanas (hedging) darījuma partneris, Indeksa sastāvdaļu emitents, Indeksa sponsors un/vai Indeksa aprēķināšanas aģents, 
u.c. Tādas darbības var izraisīt iespējamus interešu konfliktus, kas var ietekmēt šī Darījuma cenu vai vērtību. 
© BNP Paribas. Visas tiesības paturētas.”
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